様式１号（第５条関係）

給水装置台帳附図開示請求 書

 登米市水道事業管理者  様

請 求 者 住 所

請 求 者 氏 名                     ㊞

（法人その他の団体にあっては事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号 －       －

登米市水道事業給水装置台帳附図の開示に関する基準第５条の規定により、次のとおり給水装置台帳

附図の開示を請求します。

１．開示の方法  ① 閲覧    ② 複写

２．開示の区分  ① 自己情報の開示 (使用者等からの請求)

② 自己情報の開示 (使用者等の同意による請求)

③ 公務の遂行   (官公署からの請求)

３．開示請求する給水装置台帳附図

 給水装置コード 給水装置所在地 給水装置使用者等 複写枚数

1  登米市    町

2  登米市    町

3  登米市    町

4  登米市    町

5  登米市    町

＜水道事業所処理欄＞

請

求

書

の

確

認

本人であることを証明する書類
運転免許証・健康保険証・身分証明書

(                  )

使用者等の同意書 様式２号

官公署からの請求を示すもの 公印等

費

用

白黒     枚（＠10円）

カラー    枚（＠50円）
複写費用     円（ 済  一括 公用 ）